DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná

DECRETO N.º 0144/2024

              EMENTA: Exonera Servidor em cargo efetivo e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr.
DEODATO MATIAS, no uso de suas atribuições conferidas por Lei:

DECRETA

Art. 1º - Exonerar a pedido na data de 09 de setembro de

2024, conforme protocolo 922/2024: PRISCILLA CAMACHO DA SILVA,
portadora da Cédula de Identidade nº 6.766.050-1 e inscrita no CPF/MF nº
007.788.359-44, lotada no Departamento Municipal de Saúde ocupante do cargo
de provimento  efetivo de enfermeira.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos dez dias do

mês de Setembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS
Prefeito do Município de Arapuã

1

Arapuã, Terça-Feira, 10 de Setembro de 2024  Edição Nº:  882

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/09/2024 às 22:21:36

                               1 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

  Estado do Paraná

PORTARIA Nº 075/2024

SÚMULA: Concede Licença Prêmio à funcionário do
Quadro Efetivo Municipal e dá outras   providências;

O Prefeito do Município de Arapuã, Estado do Paraná, Sr.

DEODATO MATIAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 102 da   lei
049/98, de 03/03/97, atendendo requerimentos devidamente protocolados sob o nº
907/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Prêmio, por um período de 30

dias, ao servidor   do Quadro Efetivo abaixo relacionado :

 NOME                 DOCUMENTO   PERÍODO

Juliana Cristina Veloso Quaresma          CPF: 090.75.069-33           10/09/2024 A 09/12/2024

     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação

    Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário

Paço Municipal de Arapuã, aos dez dias do mês de
Setembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DEODATO MATIAS

Prefeito do Município de Arapuã

2

Arapuã, Terça-Feira, 10 de Setembro de 2024  Edição Nº:  882

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/09/2024 às 22:21:36

                               2 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

 PODER LEGISLATIVO

3

Arapuã, Terça-Feira, 10 de Setembro de 2024  Edição Nº:  882

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/09/2024 às 22:21:36

                               3 / 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

JOAO CARLOS

MATIAS:619419

99972

Assinado de forma digital

por JOAO CARLOS

MATIAS:61941999972

Dados: 2024.09.10

15:26:38 -03'00'

4

Arapuã, Terça-Feira, 10 de Setembro de 2024  Edição Nº:  882

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/09/2024 às 22:21:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-09-10T22:21:35-0300